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CONTRATACIÓN  No. FPT-006 DE 2012 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

REQUISITOS JURÍDICOS HABILITANTES 

OBJETO:Realizar el suministro de equipos de una cocina industrial para el  ÁREA DE COCINA 
Y ÁREA DE RESPALDO, del CENTRO DE EVENTOS VALLE DEL PACIFICO, ubicado en la Calle 15 

No. 26 - 120 Autopista Cali – Yumbo. Yumbo-Valle del Cauca, según diseños y 
especificaciones elaborados por el CENTRO DE EVENTOS VALLE DEL PACIFICO, anexos en el 
presente estudio; el suministro se desarrollará mediante el sistema  PRECIOS UNITARIOS 

SIN FORMULA DE REAJUSTE. 

ITEM PALLOMARO S.A. 
DIDEMAS COCINAS 
INDUSTRIALES SAS 

MANUFACTURERA DE 
GRANDES COCINAS SAS 

        

CARTA 
PRESENTACIÓN 

OFERTA 

CUMPLE (FOLIOS 
1 Y 2) 

CUMPL E(FOLIOS 1 A 
3) 

CUMPLE ( FOLIOS 4 Y 5) 

CERTIFICADO 
EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION 
LEGAL 

CUMPLE (FOLIOS 
2 A 9) 

CUMPLE (FOLIOS 5 A 
6 

CUMPLE (FOLIOS 7 A 9) 

UNION TEMPORAL 
CONSORCIO 

N/A N/A N/A 

TARJETA 
PROFESIONAL 
INGENIERO Y 

COPNIA 

N/A N/A N/A 

APORTES 
SEGURIDAD SOCIAL 

Y PARAFISCALES 

CUMPLE (FOLIO 
10) 

CUMPLE (FOLIO 8) CUMPL E(FOLIO 13) 

AUTORIZACION 
SOCIEDAD 

CONTRATAR 
CUMPLE  N/A N/A 



 

CONSORCIO   ALIANZA   TURÍSTICA 

Nit.  900.191.859 – 2 

 

GARANTIA 
SERIEDAD OFERTA 

CUMPLE  
CUMPLE (FOLIOS 1 A 

19) 
CUMPLE (FOLIOS 17 A 24 

CERTIFICADO 
CONTRALORIA 

CUMPLE 
(VERIFICADO) 

CUMPLE (FOLIO 21) CUMPLE (FOLIO 26) 

COPIA CEDULA 
REPRESENTANTE 

LEGAL 

CUMPLE (FOLIO 
21) 

CUMPLE (FOLIO 23) CUMPL E(FOLIO 28) 

CERTIFICADO 
PROCURADURIA 

CUMPLE (FOLIO 
22) 

CUMPLE (FOLIOS 25 Y 
26) 

CUMPLE (30 Y 31) 

CERTIFICADO 
JUDICIAL 

CUMPLE 
(VERIFICADO) 

CUMPLE (FOLIO 28) CUMPLE (FOLIO 33) 

LIBRETA MILITAR N/A CUMPLE N/A 

TARJETA 
PROFESIONAL 

CONTADOR Y/O 
REVISOR FISCAL 

CUMPLE (FOLIOS 
11 Y 12) 

CUMPLE (FOLIOS 
47,48, 50, 51) 

CUMPLE (FOLIO 49 , 50, 
52), 53 

 RUT 
CUMPLE (FOLIO 

26) 
CUMPLE (FOLIO 55) CUMPLE (FOLIO 63) 

CERTIFICACION 
BANCARIA 

CUMPLE (FOLIO 
27) 

CUMPLE (FOLIO 57) CUMPLE (FOLIO 65) 

   
HABILITADA HABILITADA HABILITADA 

 

 

 

Juan Carlos Gardeazabal R. 
Abogado asesor 


